

Dodávateľ:

Firesystem, s.r.o.
NÍŽNÁ KORŇA 501
02321 KORŇA
SLOVENSKO

IČO: 44543697
DIČ: 2022746209
IČ DPH: SK2022746209

Obchodný register Žilina Oddiel: Sro Vložka č: 50688/L

**Faktúra číslo:**

1020241638

Dodací list číslo:

20241690

Objednávka číslo:

FS36583

Odberateľ:

Poštová adresa:

Obec Čereňany
Pálenická 491/4
972 46 Čereňany
SLOVENSKO

Obec Čereňany
Pálenická 491/4
972 46 Čereňany
SLOVENSKO

IČO: 00318043
DIČ: 2021211654
IČ DPH:

Obecný úrad
v Čereňanoch

Dátum: 9.5.2024

Číslo záznamu:

232/2024
Číslo spisu:

Prílohy:

Vyhavuje:

Dátum vyhotovenia: 07.05.2024
Dodanie tovaru/služby: 07.05.2024
Dátum splatnosti: 21.05.2024

IBAN: SK03 8330 0000 0020 0139 0660
SWIFT: FIOZSKBA
Banka: Fio banka Žilina
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 1020241638
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: doprava kuriérom

IBAN:

SK03 8330 0000 0020 0139 0660

Variabilný symbol:

1020241638

Dátum splatnosti:

21.05.2024

Celková fakturovaná suma:

1 893,70€

Na základe Vašej objednávky Vám Fakturujeme

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	000266	hadica zásahová B75 5016010	2,00	ks	49,17	59,00	20	98,33	19,67	118,00
1	000824	Rukavica TOP RESCUE 61207 dlhá manžeta	3,00	ks	64,00	76,80	20	192,00	38,40	230,40
2	001424	rukavice Seiz Mechanic 501602	9,00	ks	15,42	18,50	20	138,75	27,75	166,50
3	000774	Plávajúce čerpadlo NIAGARA 5016010	1,00	ks	1 149,00	1 378,80	20	1 149,00	229,80	1 378,80

Základ pre DPH 20% 1 578,08
DPH 20% 315,62
Celková suma s DPH 1 893,70

Celková fakturovaná suma 1 893,70 €

Ďakujeme Vám za objednávku. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započítaný deň. V súlade s § 45 Obchodného zákonníka tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.



PAY by square

